
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Veronika Kálalová
Identifikační číslo studenta: 83783830

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Všeobecné ošetřovatelství
ID studia: 678233

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacienta po infarktu myokardu
Pracoviště práce: Ústav ošetřovatelství 3. LF UK (12-UOS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Lucie Kramešová
Oponent(i): Mgr. Kateřina Kravcová
Datum obhajoby: 26.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Obhajoba práce proběhla před komisí SZZK v souladu se studijním a
zkušebním řádem 3. LF UK.
Studentka Veronika Kálalová bakalářskou práci neobhájila. V
posudcích vedoucího práce i oponenta byla zmíněna řada nedostatků,
věcných i formálních, které studentka při obhajobě nedokázala
argumentovat.
Práce nesplňuje požadavky kladené na kvalifikační práce oboru
všeobecné ošetřovatelství.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: Svobodová Hana, PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Bakusová Tereza, Mgr. ............................

 Heřmanová Jana, Mgr., Ph.D. ............................

 Kravcová Kateřina, Mgr. ............................

 Sedlářová Petra, Mgr. ............................

1 257127 - Veronika Kálalová


